[image: image2.png]DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhao

EDITAL Nº 01/2020 – NÚCLEO REGIONAL DE ROSÁRIO/MA
IV PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO IV PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DO NÚCLEO REGIONAL DE ROSÁRIO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, resolve:
CONVOCAR os candidatos classificados (lista abaixo) para comparecer no Núcleo Regional da Defensoria Pública do Estado do Maranhão, com endereço na Rua Urbano Santos, nº 935, Centro, Rosário/MA, no dia 13/10/2020, às 09h00min, para realização da prova discursiva, conforme edital. Segue lista abaixo:
1. PAULO VICTOR LIMA FACUNDO
2. JANAINA EVELIN DA LUZ ALVES
3. EMANUEL DE JESUS CARVALHO NETO
4. ELSON MAGALHÃES CORREA
5. SARA BARTHOLOMEU SILVA DOS SANTOS
6. UECK ALIS DOS SANTOS FERREIRA
7. ERIKA JAMILA MARQUES CUTRIM
8. FERNANDA DE JESUS COSTA
9. LUANA PEDROSO CARVALHO
10. THALITA DE SOUSA MOREIRA
11. KATHY ARAÚJO DOURADO
12. MELCA RODRIGUES ARAÚJO
13. LILIANE MORAIS LEITE
14. LUANA SANTOS MARTINS
15. AMANDA LUISA SALES PEREIRA
16. JHONATA MENDONÇA DO NASCIMENTO
17. ARTHUR VINICIUS LIMA SOUZA
18. KEVEN ADRIAN MENDES SOUSA
19. LIANDRA DA SILVA SANTOS
Rosário/MA, 28 de Setembro de 2020.
[image: image1.jpg]Alex Pacheco Magalhdes
Defensor Publico
DPE/MA

ALEX PACHECO MAGALHÃES
Defensor Público do Estado do Maranhão
Presidente do Processo Seletivo para Estágio Forense do Núcleo Regional de Rosário
Rua Urbano Santos, nº 935, Centro, Rosário/MA – CEP 65.150-000
Telefone: (98) 3345-1773
Rua Urbano Santos, n. 935, Centro, Rosário/MA – CEP 65150-000
Telefone: (98) 3345-1773
www.dpe.ma.gov.br